ת"פ 5401-01-17 מדינת ישראל נ' סמימי

כבוד השופט עידו דרויאן-גמליאל לפני
מדינת ישראל

ע"י ב"כ עו"ד הכהן ופרשר
המאשימה

נגד
יוסף סמימי

ע"י ב"כ עו"ד פלש - שם טוב
הנאשם

גזר דין

במסגרת הסדר טיעון הודה הנאשם ביום 13.6.17 והורשע, לפי כתב אישום מתוקן, בעבירה של תקיפה חובלנית, לפי
סעיף 380 לחוק העונשין, תשל"ז-1977.

לאחר שהתקבל תסקיר שירות המבחן מיום 25.10.17, טענו הצדדים לעונש לפי המוסכם בהסדר:

יימצא הנאשם מתאים לכך, מאסר וירוצו בעבודות שירות אם התביעה עתרה לעונש של חמישה חודשי מאסר, שיכול
ופיצוי; ההגנה, שההסדר לא כבל אותה לטיעון מסוים, ביקשה לאמץ את המלצות שירות המבחן - 140 מותנה, קנס

הוראות נלוות:

א. התביעה תגיש למזכירות בהקדם טופס פרטי מתלונן מעודכן;

ב. מוצגים: כל מוצג, פרט לכסף, יועבר להכרעה פרטנית של קצין משטרה;

ג. עותקי גזר הדין יועברו לשירות המבחן ולידיעה בלבד של הממונה על עבודות השירות;

זכות ערעור בתוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, כ"ה חשוון תשע"ח, 14 נובמבר 2017, במעמד הצדדים.